ESCOLA LEANDRO CORREIA, DISTRITO DE AGROVILA

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

FONTE VERSÃO HORA MES

SEINFRA 028.1 COM DESONERAÇÃO 84,44% 47,48%

SINAPI 2025/07 COM DESONERAÇÃO 92,17% 53,50%

Composições
Próprias PROPRIA 0,00% 0,00%

DATA :

VALOR TOTAL: R$ 135.188,32

Cento e Trinta e Cinco Mil Cento e Oitenta e Oito reais e Trinta e Dois centavos

25,92%14/08/2025DATA : BDI :OBRA: PINTURA E REPAROS DA QUADRA DA ESCOLA LEANDRO
CORREIA

DESCRIÇÃO: PINTURA E REPAROS DA QUADRA DA ESCOLA LEANDRO
CORREIA

LOCAL: ESCOLA LEANDRO CORREIA, DISTRITO DE AGROVILA

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO